[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2009 – 2013 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru

РЕШЕНИЕ

№ 6
от  14 июня  2013 года

сессия   51  созыва  4

О назначении муниципальных

выборов в городском округе

«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 28 апреля 2008г. № 35-ЗО « О муниципальных выборах в Сахалинской области», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

   1. Назначить выборы мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» и депутатов Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» пятого созыва на 8 сентября 2013г.

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания

 городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                  Г.В. Крутых